



Riadiaci orgán OPIS



TVORÍME VEDOMOSTNÚ SPOLOČNOSŤ
Európsky fond regionálneho rozvoja



Európska únia



Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre OPIS

DODATOK č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. Z2111012001001 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ211101200100102

Tento Dodatok je uzavretý medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Úrad vlády Slovenskej republiky
sídlo : Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151513
DIČ : 2020845057
konajúci : Ing. Igor Federič, vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 81782 Bratislava 15, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
Konajúci : Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : **Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 2, 812 72 Bratislava, Slovenská republika
konajúci : JUDr. Robert Kaliňák, podpredseda vlády a minister vnútra
Slovenskej republiky
IČO : 00151866
DIČ : 2020571520
banka : Štátna pokladnica

číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky

zálohové platby: a) 7000180023/8180

refundácia: b) 7000260437/8180

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **Z2111012001001** zo dňa 10. marca 2010 (ďalej len „Zmluva“) v znení Dodatku č. 1 na realizáciu aktivít projektu: **Informačný systém Registra adries** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS Projektu: 21110120010.

2.2. Znenie článku 2, odsek 2.4 sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a Projekt realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **18.12.2013**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: prevzatie Projektu poskytovateľom od prijímateľa preberacím protokolom, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. Znenie článku 3 odsek 3.1. písmeno a) Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **7 695 247,20 EUR** (slovom: sedemmiliónovšesťstodeväťdesiatpäťtisíc dvestoštyridsaťsedem EUR, dvadsať centov).“

2.4. Znenie článku 3 odsek 3.1. písmeno b) Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **7 695 247,20 EUR** (slovom: sedemmiliónovšesťstodeväťdesiatpäťtisíc dvestoštyridsaťsedem EUR, dvadsať centov), čo predstavuje 100 % (slovom sto percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v odseku 3.1. písm. a) tohto článku Zmluvy.“

2.5. Znenie článku 3, odsek 3.4 Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Oprávneným obdobím pre výdavky v rámci programového obdobia 2007 – 2013 je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP od 01. 01. 2007 do 31. 12.

2015, pričom oprávnené obdobie pre výdavky Projektu je od **06. 12. 2011 do 18. 12. 2013.**”

2.6. Znenie článku 5 bod 5.1. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 1 a vzhľadom na určený systém financovania: „systém kombinácie zálohových platieb a refundácie“ sa z článku 16 VZP použije výlučne odsek 6.“

2.7. V Prílohe č.1 zmluvy o poskytnutí NFP - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku sa znenie článku 8, bod 3. písmeno a) ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„ak sa Prijímateľ dostal do omeškania s ukončením realizácie aktivít Projektu v zmysle bodu 2.4. zmluvy o poskytnutí NFP alebo možno rozumne predpokladať, že k takémuto omeškaniu dôjde. Dohodou možno predĺžiť lehotu na ukončenie realizácie aktivít Projektu oproti pôvodnému dohodnutému termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu;“

2.8. Príloha č. 2 Zmluvy - Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 Dodatku č. 2 Zmluvy - Predmet podpory NFP.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nezmenené

3.2. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

3.3. Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa.....

Podpis:

Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa.....

Podpis:

JUDr. Robert Kaliňák, podpredseda vlády a minister vnútra Slovenskej republiky

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Informačný systém Registra adries	
Kód ITMS	21110120010	
Operačný program	2110002 OP Informatizácia spoločnosti	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	Prioritná os 1-Elektronizácia VS a rozvoj elektronických služieb	
Opatrenie	1.1 Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb na centrálnej úrovni	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Informačné a komunikačné technológie (prístup, bezpečnosť, interoperabilita, predchádzanie rizikám, výskum, inovácia, e-obsah atď.)	100,00	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Neuplatňuje sa	100,00	mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	
1.	
NUTS II	NUTS 2 región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	
2.	
NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	
3.	
NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	
4.	
NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	
Obec	

Ulica	
Číslo	
5.	
NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	
6.	
NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	
7.	
NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Vytvorenie IS RA a jeho sprístupnenie pre potreby ver. správy a fyzických a právnických osôb spolu s integráciou IS RA do architektúry eGovernment na úrovni EÚ
Špecifický cieľ projektu 1	Integrácia IS RA do architektúry eGovernmentu prostredníctvom poskytovania a využívania zdieľaných elektronických služieb v rámci ostatných modulov ISVS
Špecifický cieľ projektu 2	Sprístupnenie elektronických služieb IS RA a zabezpečenie ich použiteľnosti na právne úkony
Špecifický cieľ projektu 3	Vytvorenie a uvedenie do prevádzky IS RA, ako zdroja informácií o adresách využívaných pre potreby štátnych a samosprávnych orgánov a fyzické a právnické osoby
Špecifický cieľ projektu 4	Zabezpečenie použiteľnosti elektronických služieb IS RA pre služby eGovernmentu na úrovni EÚ

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0.000	2009	1,131.000	2013
	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0.000	2009	15.000	2013
	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	počet	0.000	2009	6.000	2013
	Počet zavedených transakčných služieb	počet	0.000	2009	15.000	2013
Dopad	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	počet	0.000	2009	1,131.000	2018
	Zníženie nákladov poskytovateľa služby	Eur	7.000	2009	4.240	2018
	Úspora času poskytovateľa služby	Eur	6.110	2009	4.230	2018
	Úspora času používateľa služby	Eur	165.780	2009	76.520	2018
	Úspora času v peňažnom vyjadrení	Eur	85.940	2009	40.370	2018

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Legislatívna analýza, návrh a implementácia zmien	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	15
2	Legislatívna analýza, návrh a implementácia zmien	Počet zavedených transakčných služieb	Počet	15
3	Legislatívna analýza, návrh a implementácia zmien	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a iné	Počet	6
4	Legislatívna analýza, návrh a implementácia zmien	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1131
5	Analýza a návrh riešenia	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	15
6	Analýza a návrh riešenia	Počet zavedených transakčných služieb	Počet	15
7	Analýza a návrh riešenia	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a iné	Počet	6
8	Analýza a návrh riešenia	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1131
9	Implementácia a testovanie prototypu	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	15
10	Implementácia a testovanie prototypu	Počet zavedených transakčných služieb	Počet	15
11	Implementácia a testovanie prototypu	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a iné	Počet	6
12	Implementácia a testovanie prototypu	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1131
13	Implementácie a testovanie	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	15
14	Implementácie a testovanie	Počet zavedených transakčných služieb	Počet	15
15	Implementácie a testovanie	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a iné	Počet	6
16	Implementácie a testovanie	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1131
17	Roll-out, Migrácia, Stabilizácia	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	15
18	Roll-out, Migrácia, Stabilizácia	Počet zavedených transakčných služieb	Počet	15
19	Roll-out, Migrácia, Stabilizácia	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a iné	Počet	6
20	Roll-out, Migrácia, Stabilizácia	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	1131

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Analýza a návrh riešenia	12/2011	08/2012
Implementácia a testovanie	02/2012	07/2013
Implementácia a testovanie prototypu	02/2012	04/2013
Legislatívna analýza, návrh a implementácia zmien	12/2011	09/2012
Roll-out, migrácia a stabilizácia	07/2013	11/2013
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	12/2011	12/2013
Publicita a informovanosť	12/2011	12/2013

7. Rozpočet projektu podľa skupiny výdavkov

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Celkové výdavky projektu (EUR)	Názov aktivity
637001	43 440,00	0,00	43 440,00	Implementácia a testovanie prototypu
637003	38 054,40	0,00	38 054,40	Publicita a informovanosť
637004	3 600,00	0,00	3 600,00	Publicita a informovanosť
637005	62 553,60	0,00	62 553,60	Riadenie projektu
711003	647 256,00	0,00	647 256,00	Analýza a návrh riešenia
	1 273 734,00	0,00	1 273 734,00	Implementácia a testovanie
	3 946 335,60	0,00	3 946 335,60	Implementácia a testovanie prototypu
	112 944,00	0,00	112 944,00	Legislatívna analýza, návrh a implementácia zmien
	425 712,00	0,00	425 712,00	Roll-out, Migrácia a Stabilizácia
713002	1 141 617,60	0,00	1 141 617,60	Implementácia a testovanie prototypu
713003	0,00	0,00	0,00	Implementácia a testovanie prototypu
CELKOM	7 695 247,20	0,00	7 695 247,20	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Výdavky celkovo (v EUR)
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Analýza a návrh riešenia	647 256,00	0,00	647 256,00
2	Implementácia a testovanie	1 273 734,00	0,00	1 273 734,00
3	Implementácia a testovanie prototypu	5 131 393,20	0,00	5 131 393,20
4	Legislatívna analýza, návrh a implementácia zmien	112 944,00	0,00	112 944,00
5	Roll-out, Migrácia a Stabilizácia	425 712,00	0,00	425 712,00
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	62 553,60	0,00	62 553,60
	Publicita a informovanosť	41 654,40	0,00	41 654,40
CELKOM		7 695 247,20	0,00	7 695 247,20

9. Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH v €	Jednotková cena s 20%DPH v €	Celkom bez DPH v €	Hodnota 20% DPH v €	Celkom 20% DPH v €	Oprávnené výdavky v €	Neoprávnené výdavky v €	Celkové výdavky v €
1	Legislatívna analýza, návrh a implementácia zmien	711003	Legislatívna analýza súčasného stavu	človekoden	40,00	724,00	868,80	28 960,00	5 792,00	34 752,00	34 752,00	0,00	34 752,00
2	Legislatívna analýza, návrh a implementácia zmien	711003	Návrh legislatívnych zmien	človekoden	40,00	724,00	868,80	28 960,00	5 792,00	34 752,00	34 752,00	0,00	34 752,00
3	Legislatívna analýza, návrh a implementácia zmien	711003	Vytvorenie paragrafového znenia a dôvodovej správy	človekoden	50,00	724,00	868,80	36 200,00	7 240,00	43 440,00	43 440,00	0,00	43 440,00
4	Analýza a návrh riešenia	711003	Analýza súčasného stavu	človekoden	100,00	724,00	868,80	72 400,00	14 480,00	86 880,00	86 880,00	0,00	86 880,00
5	Analýza a návrh riešenia	711003	Koncepčný návrh architektúry riešenia a procesov	človekoden	245,00	724,00	868,80	177 380,00	35 476,00	212 856,00	212 856,00	0,00	212 856,00
6	Analýza a návrh riešenia	711003	Design riešenia a príprava dokumentácie	človekoden	250,00	724,00	868,80	181 000,00	36 200,00	217 200,00	217 200,00	0,00	217 200,00
7	Analýza a návrh riešenia	711003	Analýza a návrh migrácie údajov	človekoden	150,00	724,00	868,80	108 600,00	21 720,00	130 320,00	130 320,00	0,00	130 320,00
8	Implementácia a testovanie prototypu	711003	Prototyp systému – návrh a vývoj aplikačného a programového vybavenia	človekoden	700,00	1 119,00	1 342,80	783 300,00	156 660,00	939 960,00	939 960,00	0,00	939 960,00
9	Implementácia a testovanie prototypu	711003	Prototyp systému – testovanie a nasadenie riešenia	človekoden	250,00	724,00	868,80	181 000,00	36 200,00	217 200,00	217 200,00	0,00	217 200,00
10	Implementácia a testovanie prototypu	637001	Školenia kľúčových používateľov	človekoden	50,00	724,00	868,80	36 200,00	7 240,00	43 440,00	43 440,00	0,00	43 440,00
11	Implementácia a testovanie prototypu	713002	Nainštalovanie spoločnej infraštruktúry	človekoden	190,00	724,00	868,80	137 560,00	27 512,00	165 072,00	165 072,00	0,00	165 072,00
12	Implementácia a testovanie prototypu	711003	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	človekoden	190,00	724,00	868,80	137 560,00	27 512,00	165 072,00	165 072,00	0,00	165 072,00
13	Implementácia a testovanie prototypu	713002	Nákup HW infraštruktúry a príslušenstva*	projekt	1,00	813 788,00	976 545,60	813 788,00	162 757,60	976 545,60	976 545,60	0,00	976 545,60
14	Implementácia a testovanie prototypu	713003	Nákup komunikačnej infraštruktúry a príslušenstva*****	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Implementácia a testovanie prototypu	711003	Nákup SW Licencií pre časť DB vrstvy**	projekt	1,00	1 041 864,00	1 250 236,80	1 041 864,00	208 372,80	1 250 236,80	1 250 236,80	0,00	1 250 236,80
16	Implementácia a testovanie prototypu	711003	Nákup SW Licencií pre časť Aplikačnej vrstvy***	projekt	1,00	1 084 325,00	1 301 190,00	1 084 325,00	216 865,00	1 301 190,00	1 301 190,00	0,00	1 301 190,00

17	Implementácia a testovanie prototypu	711003	Nákup SW Licencií pre zálohovanie serverov****	projekt	1,00	60 564,00	72 676,80	60 564,00	12 112,80	72 676,80	72 676,80	0,00	72 676,80
18	Implementácia a testovanie	711003	Migrácia údajov – zber a príprava údajov pre naplnenie registra adries	človekoden	495,00	724,00	868,80	358 380,00	71 676,00	430 056,00	430 056,00	0,00	430 056,00
19	Implementácia a testovanie	711003	Príprava konverzných skriptov	človekoden	250,00	724,00	868,80	181 000,00	36 200,00	217 200,00	217 200,00	0,00	217 200,00
20	Implementácia a testovanie	711003	Migrácia údajov v rozsahu Pilotného riešenia	človekoden	80,00	724,00	868,80	57 920,00	11 584,00	69 504,00	69 504,00	0,00	69 504,00
21	Implementácia a testovanie	711003	Pilotná prevádzka riešenia a stabilizácia riešenia	človekoden	80,00	724,00	868,80	57 920,00	11 584,00	69 504,00	69 504,00	0,00	69 504,00
22	Implementácia a testovanie	711003	Nákup údajov v rozsahu Pilotného riešenia (multilicencia)	ks	1,00	406 225,00	487 470,00	406 225,00	81 245,00	487 470,00	487 470,00	0,00	487 470,00
23	Roll-out, Migrácia a Stabilizácia	711003	Stabilizácia riešenia	človekoden	100,00	724,00	868,80	72 400,00	14 480,00	86 880,00	86 880,00	0,00	86 880,00
24	Roll-out, Migrácia a Stabilizácia	711003	Rollout riešenia	človekoden	95,00	724,00	868,80	68 780,00	13 756,00	82 536,00	82 536,00	0,00	82 536,00
25	Roll-out, Migrácia a Stabilizácia	711003	Migrácia údajov v rozsahu Rollout riešenia	človekoden	295,00	724,00	868,80	213 580,00	42 716,00	256 296,00	256 296,00	0,00	256 296,00
26	Riadenie projektu	637005	Monitoring projektu	človekoden	24,00	724,00	868,80	17 376,00	3 475,20	20 851,20	20 851,20	0,00	20 851,20
27	Riadenie projektu	637005	Riadenie dodávok	človekoden	24,00	724,00	868,80	17 376,00	3 475,20	20 851,20	20 851,20	0,00	20 851,20
28	Riadenie projektu	637005	Finančné riadenie	človekoden	24,00	724,00	868,80	17 376,00	3 475,20	20 851,20	20 851,20	0,00	20 851,20
29	Publicita a informovanosť	637003	Príprava návrhu informačnej kampane, obsahu webovej stránky projektu, návrh trvale vysvetľujúcej tabule, návrh letáku, nálepky pre označenie HW	človekoden	8,00	724,00	868,80	5 792,00	1 158,40	6 950,40	6 950,40	0,00	6 950,40
30	Publicita a informovanosť	637004	Výroba a osadenie trvale vysvetľujúcej tabule	ks	1,00	500,00	600,00	500,00	100,00	600,00	600,00	0,00	600,00
31	Publicita a informovanosť	637004	Výroba letáku, DL formát, 6 strán	ks	10 000,00	0,25	0,30	2 500,00	500,00	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00
32	Publicita a informovanosť	637003	Reklamné predmety - pero	ks	400,00	3,20	3,84	1 280,00	256,00	1 536,00	1 536,00	0,00	1 536,00
33	Publicita a informovanosť	637003	Reklamné predmety - poznámkový blok	ks	400,00	2,60	3,12	1 040,00	208,00	1 248,00	1 248,00	0,00	1 248,00
34	Publicita a informovanosť	637003	Zabezpečenie informačných workshopov	ks	4,00	5 900,00	7 080,00	23 600,00	4 720,00	28 320,00	28 320,00	0,00	28 320,00
Celkom								6 412 706,00		7 695 247,20	7 695 247,20	0,00	7 695 247,20

Legenda:

* detailná špecifikácia výdavku č. 13 je uvedená v prílohe č. 4-A tohto podrobného rozpočtu

** detailná špecifikácia výdavku č. 15 je uvedená v prílohe č. 4-B tohto podrobného rozpočtu

*** detailná špecifikácia výdavku č. 16 je uvedená v prílohe č. 4-C tohto podrobného rozpočtu
 **** detailná špecifikácia výdavku č. 17 je uvedená v prílohe č. 4-D tohto podrobného rozpočtu
 ***** položka výdavku č. 14 nebude dodaná a ani uhradená

Príloha 4 A podrobného rozpočtu projektu

Server		Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena € bez DPH	Hodnota 20% DPH v €	Jednotková cena € s DPH 20%	Celkom € bez DPH	Celkom € s DPH 20%
8231-E2B	Server 1_DCA_S1_p730_16core_128GB_11xPowerHA	ks	2	140 554,00	56 221,60	168 664,80	281 108,00	337 329,60
8231-E2B	Server 2_DCA_S2_p730_16core_128GB_9xPowerHA	ks	2	133 170,00	53 268,00	159 804,00	266 340,00	319 608,00
8231-E2B	Server 3_DCA_S3_p730_16core_128GB	ks	2	133 170,00	53 268,00	159 804,00	266 340,00	319 608,00
Celkom							813 788,00	976 545,60

Príloha 4 B podrobného rozpočtu projektu

Licencia Oracle	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena € bez DPH	Jednotková cena € s DPH 20%	Hodnota € DPH 20%	Celkom € bez DPH	Celkom € s DPH 20%
Oracle Database Enterprise Edition	CPU	12	54 870,00	65 844,00	131 688,00	658 440,00	790 128,00
Diagnostics Pack	CPU	12	5 813,00	6 975,60	13 951,20	69 756,00	83 707,20
Tuning Pack	CPU	12	5 813,00	6 975,60	13 951,20	69 756,00	83 707,20
Spatial	CPU	12	20 326,00	24 391,20	48 782,40	243 912,00	292 694,40
Celkom						1 041 864,00	1 250 236,80

Príloha 4 C podrobného rozpočtu projektu

Licencia IBM WebSphere		Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena € bez DPH	Jednotková cena € s DPH 20%	Hodnota € DPH 20%	Celkom € bez DPH	Celkom € s DPH 20%
D59FLLL	IBM WebSphere Portal Server Processor Value Unit (PVU) License + SW Subscription & Support 12 Months	PVU	420	632,50	759,00	53 130,00	265 650,00	318 780,00
D596TLL	IBM WebSphere Portal Server 20 Authorized Users License + SW Subscription & Support 12 Months	PVU	1	3 171,00	3 805,20	634,20	3 171,00	3 805,20
D55Y4LL	IBM Web Content Manager Processor Value Unit (PVU) License + SW Maintenance 12 Months	PVU	490	447,00	536,40	43 806,00	219 030,00	262 836,00
D55Y6LL	IBM Web Content Manager Standard Edition Processor Value Unit (PVU) License + SW Maintenance 12 Months	PVU	70	110,00	132,00	1 540,00	7 700,00	9 240,00
E02Z1LL	IBM WebSphere Portal Server Processor Value Unit (PVU) Annual SW Subscription & Support Renewal	PVU	840	126,00	151,20	21 168,00	105 840,00	127 008,00
E02VTLL	IBM WebSphere Portal Server 20 Authorized Users Annual SW Subscription & Support Renewal	PVU	2	635,00	762,00	254,00	1 270,00	1 524,00
E026GLL	IBM Web Content Manager Processor Value Unit (PVU) Annual SW Maintenance Renewal	PVU	980	89,00	106,80	17 444,00	87 220,00	104 664,00
E026HLL	IBM Web Content Manager Standard Edition Processor Value Unit (PVU) Annual SW Maintenance Renewal	PVU	140	22,00	26,40	616,00	3 080,00	3 696,00
Licencia Oracle								
	WebLogic Suite	počet CPU	12	25 016,00	30 019,20	60 038,40	300 192,00	360 230,40
	Web Tier	počet CPU	4	2 780,00	3 336,00	2 224,00	11 120,00	13 344,00
	WebLogic Server Management Pack Enterprise Edition	počet CPU	12	6 671,00	8 005,20	16 010,40	80 052,00	96 062,40
Celkom							1 084 325,00	1 301 190,00

Príloha 4 D podrobného rozpočtu projektu

Licencia IBM Tivoli Storage Manager		Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena € bez DPH	Jednotková cena € s DPH 20%	Hodnota € DPH 20%	Celkom € bez DPH	Celkom € s DPH 20%
D56FELL	IBM Tivoli Storage Manager Extended Edition 10 Processor Value Units (PVUs) License + SW Subscription & Support 12 Months	PVU	672	43,50	52,20	5 846,40	29 232,00	35 078,40
D56D9LL	IBM Tivoli Storage Manager for Databases 10 Processor Value Units (PVUs) License + SW Subscription & Support 12 Months	PVU	84	84,50	101,40	1 419,60	7 098,00	8 517,60
D56FPLL	IBM Tivoli Storage Manager Storage Area Networks 10 Processor Value Units (PVUs) License + SW Subscription & Support 12 Months	PVU	84	84,50	101,40	1 419,60	7 098,00	8 517,60
E029ELL	IBM Tivoli Storage Manager Extended Edition 10 Processor Value Units (PVUs) Annual SW Subscription & Support Renewal	PVU	1344	8,50	10,20	2 284,80	11 424,00	13 708,80
E028WLL	IBM Tivoli Storage Manager for Databases 10 Processor Value Units (PVUs) Annual SW Subscription & Support Renewal	PVU	168	17,00	20,40	571,20	2 856,00	3 427,20
E029ILL	IBM Tivoli Storage Manager Storage Area Networks 10 Processor Value Units (PVUs) Annual SW Subscription & Support Renewal	PVU	168	17,00	20,40	571,20	2 856,00	3 427,20
Celkom							60 564,00	72 676,80